
název díla: Sanační opravy kolektoru Řepy, 1. stavba
smlouva číslo: SODM-1/2023 ze dne: 09.01.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Pavel Žiška Podpis:
František Jirků Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Jan Vavrečka Podpis:

7,56%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 001 020,29 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 100 415,20 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 126 537,50 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 2 974 897,99 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

VISTORIA CZ a.s. , Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1

Ne

objednatel

18.05.2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

Popis změny, případně náčrtek:

Vícepráce (VCP): Na KD č. 3 byl odsouhlasen požadavek objednatele na doplnění souvisejících oprav
plynových odfuků v šachtách KŠ122 a KŠ123. Požadavek vznikl při souběhu připravovaných oprav Pražské
plynárenské Distribuce a.s., na plynárenském zařízení plynových odfuků. Dle společné dohody mezi
Kolektory Praha a.s a PPdistribuce byl odsouhlasen rozsah prací vázaných ke kolektorové stavbě při
plánované opravě plynových odfuků. Na KŠ122 zhotovitel provede 2x zrušení odfuku a 3x oprava (prostup s
chráničkou), na KŠ 123 zhotovitel provede 6x zrušení odfuku. Zhotovitel předložil položkový rozpočet VCP,
který byl objednatelem odsouhlasen a je přílohou ZL č. 1. Cena víceprací celkem: 100 415,20 Kč. Vzhledem 
k rozsahu VCP zhotovitel požaduje posun termínu realizace díla na 8. 6. 2023.     

08.06.2023

za dodavatele:

za provozovatele:

Méněpráce (MP): Na KD č. 3 na základě pasportu stávajících roštů vlastního vybavení, bylo oboustranně
konstatováno, že rošty budou v šachtách ponechány. Rošty, pod kterými bude provedena sanace a které jsou
provizorně demontovány, budou ošetřeny ochranným nátěrem, viz ochrana stávajících OCK předepsaná
projektem. Neprováděné položky byly odečteny z ceny díla. Zhotovitel předložil položkový rozpočet MP,
který byl objednatelem odsouhlasen a je přílohou ZL č. 1. Cena méněprací celkem: 126 537,50 Kč. 

09.05.2023Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

za investora:

 


